
WD 1 COMPACT BATTERY
ʅʝ ʟʥʘʝ ʟʘ ʛʨʘʥʠʮʠ: ɹʘʪʝʨʠʩʢʘʪʘ ʧʨʘʚʦʩʤʫʢʘʣʢʘ ʟʘ мокро ʠ ʩʫʚʦ ʩʤʫʢʘˁʝ WD 1 Compact Battery ʥʘ 18 V Kärcher Battery 
Power ʙʘʪʝʨʠʩʢʘ ʧʣʘʪʬʦʨʤʘ ʩʦ ʩʧʝʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʜʘʪʦʮʠ ʟʘ ʯʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʦʩʪʘ ʥʘ ʘʚʪʦʤʦʙʠʣʠ. ɹʘʪʝʨʠʿʘʪʘ ʥʝ ʝ ʚʢʣʫʯʝʥʘ.

ɹʨʦʿ ʟʘ ʥʘʨʘʯʢʘ 1.198-300.0

■ ʉʦ ʥʘʧʦʿʫʚʘˁʝ ʥʘ ʙʘʪʝʨʠʿʘ, ʙʘʪʝʨʠʿʘʪʘ ʠ ʧʦʣʥʯʦʪ ʟʘ ʙʘʪʝʨʠʿʘ ʩʝ ʜʦʩʪʘʧʥʠ ʢʘʢʦ ʦʧʮʠʦʥʘʣʥʠ ʜʦʜʘʪʦʮʠ
■ ʂʦʤʧʘʪʠʙʠʣʥʘ ʩʦ ʩʠʪʝ ʫʨʝʜʠ ʥʘ 18 V Kärcher Battery Power ʙʘʪʝʨʠʩʢʘʪʘ ʧʣʘʪʬʦʨʤʘ.
■ ʉʦ ʩʧʝʮʠʿʘʣʥʠ ʜʦʜʘʪʦʮʠ ʟʘ ʯʠʩʪʝˁʝ ʥʘ ʚʥʘʪʨʝʰʥʦʩʪʘ ʥʘ ʘʚʪʦʤʦʙʠʣʠ

Технички податоци
EAN код 4054278353036

Уред со напојување на батерија 1

Батериска платформа 18 V батериска платформа

Номинална влезна моќност W 250

Моќност на вшмукување W 60

Вакум mbar max. 85

Проток на воздух l/s max. 22

Капацитет на канистерот l 7

Материјал на канистерот Пластика

Боја на деловите Глава на уредот Жолта / 
Канистер Жолта

Номинална големина на додаток mm 35

Тип на батерија Литиум-јонска 
заменлива батерија

Напон V 18

Работно време со едно полнење min околу 10 (2,5 Ah) / околу 20 (5,0 
Ah)

Ниво на звучен притисок dB(A) 64

Боја Жолта

Тежина без додатоци kg 3,1

Тежина со вклучено пакување kg 5,1

Димензии (Д × Ш × В) mm 386 × 279 × 312

Опрема

Верзии Батерија и полнач за 
батерија не се вклучени

Должина на цревото за вшмукување m 1,2

Материјал на цревото за вшмукување Пластика

Касетен филтер дводелен

Тесна млазница 
Млазница за тапацири 
Хартиена филтер кеса Парче(-иња) 1

Функција за дување 
Простор за складирање додатоци на уредот 
  Вклучено во опсегот на испорака.
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18 V Kärcher Battery Power 
заменлива батерија

■ Овозможува работа без потреба од поврзување со 

струја и со тоа овозможува максимална слобода 

на движење.

■ Технологија во реално време со LCD екран на 

батерија: преостанато време на работа, 

преостанато време за полнење и капацитет на

батеријата.

■ Компатибилно со сите уреди од 18 V Kärcher 

Battery Power батериската платформа.

Компактен, пренослив дизајн

■ Индивидуална и флексибилна употреба.

■ Погодно за транспорт.

Специјален касетен филтер

■ За мокро и суво смукање без замена 

на филтер.
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